
Í íH'-: MřZ/kvD DC, jMO’. z/tč; č '■Wr.Zby Mí/kffhíírZ ZídDDm i

1. zzhiinká r-pur. -i kr}tfmmh,Hz ii fc m Prah--' -i

r , ícLtí- «Z r -í-j '"'V-
' '

D

ř-í

*»*

Ji

TRifPP006WC8ZIC

oC

Bankovní spojení: P

oDrd" ■m

edoucim ode
>' /sto. >"hc dle Matice

P' JIbank

idem oddíl B

mh 1< o m }r {>:. /hr-ii> '

'/ áa z i zadáván

zapsan

mZÍH

redenenLd

MO

Ddpovědnosti pro jednotí

A-MjZ/M ~akazek Roh '/zlrur před, .z /c/z ■/. /

ve věcech technických; hig Eva Dvořákova technik OP /. í 40

/ v -v t
- E r, < N( ) t cíne

činnosticc

(dále jen „Objednatel44)

a

STRABAG, a.s.

se sídlem: Na Bělidle 198/21, Praha 5, PSČ 150 00

608 38 744

CZ60838744

ČSOB a.s„ č. účtu:

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

jejímž jménem jedná: Ing. Michael Procházka, v plné moci

Ing. Jan Černý, v plné moci

Ing. Pavel Morav, v plné moci

Zastoupená:

ve věcech smluvních: Ing. Michael Procházka obchodní vedoucí oblasti

tel. 602 316 311; e-mail: michael.procházka@strabag.cz

ve věcech technických a realizačních:

Ing. Jan Černý, technický vedoucí oblasti,

tel. 602 380 339; e-mail: jan.cemy@strabag.cz

Ing. Martin Pilát, hlavní stavbyvedoucí,

tel. 724 861 792; e-mail: martin.pilat@strabag.cz
:

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634

(dále jen „Zhotovitel44)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, podle § 2586 a násl. zákona ě. Sb., občanský

zákoník tuto

smlouvu o dílo

č. smlouvy Objednatele: č. 3/17/2141/158

č. smlouvy Zhotovitele: 841/2118/13/16/146

Oprava pracovních spař ul. 5.května do centra, od Jižní spojky po sjezd Pankrác,

Praha 4

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, a to

stavební práce dle zadání Objednatele v tomto rozsahu a členění:

Viz. cenová nabídka, která je nedílnou součástí této smlouvy.

1



Dílčí .smlouva pro prováděli óáržby pozemních komunikací

_á >2. * raov 'íV' wc,
'

z vdv z?(- z/ *

podle této smlouvy.

Oll'i/iteii

zim .um stranami. cm

rvlv:

,Rámco' mmmvít

i

II,

Cena za dílo

1 . Za řádnou realizaci díla podle této smlouvy náleží Zhotoviteli cena za dílo ve výši:

bez DPH: 167 062,00 Kč

35 083,02 Kč

202 145,02 Kč

DPH 21 %:

Celkem včetně DPH:

2. Cena za dílo je Zhotovitelem stanovena v souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě.

Objednatel uhradí cenu za dílo v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové

smlouvě.

Článek III.

Doba a místo plnění

1 . Smluvní strany sjednávají dobu provádění díla následujícím způsobem:

zahájení prací:

ukončení prací :

2. Smluvní strany sjednávají místo provádění díla takto: Praha 4

3. Objednatel se zavazuje předat místo provádění díla Zhotoviteli min. 1 den před zahájením prací

a Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla bezodkladně po tomto převzetí.

4. O předání a převzetí místa provádění díla před zahájením prací, jakož i o předání výsledků

provedených prací bude pořízen předávací protokol, který se stane nedílnou součástí stavebního

(provozního) deníku vedeného Zhotovitelem v průběhu provádění díla. V případě zjištění vad

a nedodělků na provedeném díle budou tyto zaznamenány v předávacím protokolu včetně

stanovení lhůt pro jejich odstranění.

Článek IV.

Podmínky provádění díla

1 . Smluvní strany sjednávají záruční dobu na provedené dílo v délce 36 měsíců.

2. Ostatní podmínky, za kterých bude dílo prováděno, jsou stanoveny v Rámcové smlouvě a jejích

přílohách.

Článek V.

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá

účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Smlouva, na niž se nevztahuje povinnost

uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti dnem jejího podpisu.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové smlouvě.

2



;

Dílci smlouva pro' provádia! údržby pozemních komunikací

i

Cr Smíc' hyb v * WU ■ m

5 své podpisy,

o,- w Dv•rohlašuj3.

Í18

14.

viděn,o

cSO :fVóíkcj3 udají

ToUbá DvjrdpíST'

LS

v f bj ednate lem, která j e

, \ 2 VPIV f p" e~Ot nCtU SHllOil

Smluvní strany prohlašují, že skutečností uvedené v této dílci smlouvě nepovažuji za obchodní

tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku, v platném znění, a udělují svolení k jejích užiti

a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že v případě povinnosti uveřejnění smlouvy v registru smluv

dle zákona č.340/2015 sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registra smluv (zákon o registra smluv), zajistí toto uveřejnění Objednatel.

5, mrncy

St< r-e os mmupna a

ceny r -y f ' ''

I

cp ÍTI

Příloha: Oceněný soupis prací

ZhotovitelObjednatel

V Praze dne 25.9.2017V Praze dne 25.9.2017

1 8

Technická sprájva k , a.!

Ing. V
vedo

S
Ing. Jan

Ing. Michael Procházka, v plné moci

SIJtABAG
STPtABACl a.s.
odětěpný závod Praha
Na Bělidle 198/21,. 150 00 Praha 5
(104)

3



8168 4 bMmífir? 3$ fén; sp Jfcý : ?eid Pa&Pr

1
i

Rp/m/ant srnkr nastalo- adhe/ru naiewoi nnotou. stycnycr. 8 Draoovmch opar v asfaltovém

kivh 19/25 u ;u<Hry hoím uuíikmmm a mod ko/anm1 asícd?m.o • * ‘‘-uioí-jí' 'němé výřiú ní

y: _

4 énnstí umy ramniím m!3w:m ,,[* n  M}m t nm >5 4
t

. •< - tm, o e.

í kry

Již!ijl ____-_
[Frézování trhíir

| krytu 30/35 a z

(rýhy.

I142.00134 90.50 2 351

13: - a i 4 y . ku*: s *
1 1 <ř4 > -< n  a. r- á( - * f , fO ' 45 íg'[u

lástříku adhezní nátěrovou hmotou, styčných
dífíkovanou asfa 113!

fakturace bude provedena dle skutečně provedených prací 1


